
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
42. schůze rady městského obvodu
konané dne 21.04.2020

 

čís. 0544/RMOb_Mich/1822/42
-

0553/RMOb_Mich/1822/42

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 21.04.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0544/RMOb_Mich/1822/42 RMOb/0111/20 Dohoda o ukončení nájmu bytu
0545/RMOb_Mich/1822/42 RMOb/0112/20 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 1,

Československé armády 104
0546/RMOb_Mich/1822/42 RMOb/0115/20 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene

zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v rámci
stavby "Ova - Michálkovice 403/39 Sobek, NNk"

0547/RMOb_Mich/1822/42 RMOb/0116/20 Přechod nájmu - byt č. 7, U Kříže 7
0548/RMOb_Mich/1822/42 RMOb/0117/20 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene

zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v rámci
stavby "Ostrava-Michálkovice, Drobík, NN"

0549/RMOb_Mich/1822/42 RMOb/0118/20 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene
zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v rámci
stavby "Ostrava-Michálkovice 246/1,příp. NNk"

0550/RMOb_Mich/1822/42 RMOb/0121/20 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene
zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v rámci
stavby "Ostrava-Michálkovice 449/24, NNk"

0551/RMOb_Mich/1822/42 RMOb/0122/20 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene nadzemního kabelového vedení
NN v rámci stavby "Ostrava - Michálkovice 289/6,
NN"

0552/RMOb_Mich/1822/42 RMOb/0126/20 Rozpočtové opatření
0553/RMOb_Mich/1822/42 RMOb/0127/20 Rozpočtové opatření
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0111/20
Dohoda o ukončení nájmu bytu
 
Usnesení číslo: 0544/RMOb_Mich/1822/42
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost nájemce bytu č. 6 v bytovém domě na ul. Radniční 342/69, Ostrava-Michálkovice,

XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX, o ukončení nájmu bytu dohodou, dle
přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dohodu o ukončení nájmu bytu č. 6 v bytovém domě na ul. Radniční 342/69, Ostrava-

Michálkovice s XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXX, Ostrava-Michálkovice ke dni 31.05.2020 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dohody dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0112/20
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 1, Československé armády 104
 
Usnesení číslo: 0545/RMOb_Mich/1822/42
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 1 v bytovém domě na ul. Československé armády 311/104,

Ostrava-Michálkovice, XXXXXXXX XXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o
prodloužení platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 24/2015 ze dne 16.10.2015 sXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 30.04.2021 dle přílohy č. 2 tohoto
materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0115/20
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v
rámci stavby "Ova - Michálkovice 403/39 Sobek, NNk"
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 0546/RMOb_Mich/1822/42
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM/
II-225/2019.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvu o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 603 v k.ú.

Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM/II-225/2019 spol. Ing. Martin Barteček,
Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na zemní kabelové vedení NN 0,4
kV v rámci stavby „Ova - Michálkovice 403/39, Sobek, NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0116/20
Přechod nájmu - byt č. 7, U Kříže 7
 
Usnesení číslo: 0547/RMOb_Mich/1822/42
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 přechod nájmu bytu č. 7 v bytovém domě na ul. U Kříže 7, Ostrava-Michálkovice po zemřelém

nájemci XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXXXXX XXXXXX
 
2) schvaluje
 nájemní smlouvu na pronájem bytu č. 7 v bytovém domě na ul. U Kříže 7, Ostrava-Michálkovice

s XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX, na dobu určitou do 30.09.2020, dle
přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nájemní smlouvy dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0117/20
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v
rámci stavby "Ostrava-Michálkovice, Drobík, NN"
 
Usnesení číslo: 0548/RMOb_Mich/1822/42
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355
o podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM/
II-225/2019.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvu o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 453/2 v k.ú.

Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM/II-225/2019 spol. Ing. Martin Barteček,
Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na zemní kabelové vedení NN 0,4
kV v rámci stavby „Ostrava - Michálkovice, Drobík, NN“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0118/20
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v
rámci stavby "Ostrava-Michálkovice 246/1,příp. NNk"
 
Usnesení číslo: 0549/RMOb_Mich/1822/42
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM/
II-225/2019.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvu o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 612/1 v k.ú.

Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM/II-225/2019 spol. Ing. Martin Barteček,
Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na zemní kabelové vedení NN 0,4
kV v rámci stavby „Ostrava-Michálkovice 246/1, příp. NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0121/20
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v
rámci stavby "Ostrava-Michálkovice 449/24, NNk"
 
Usnesení číslo: 0550/RMOb_Mich/1822/42
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s.,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM/
II-225/2019.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvu o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 610 v k.ú.

Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM/II-225/2019 spol. Ing. Martin Barteček,
Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na zemní kabelové vedení NN 0,4
kV v rámci stavby „Ostrava - Michálkovice 449/24, NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová, T: 29.05.2020
referent investic a majetku

 
RMOb/0122/20
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene nadzemního
kabelového vedení NN v rámci stavby "Ostrava - Michálkovice 289/6, NN"
 
Usnesení číslo: 0551/RMOb_Mich/1822/42
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. NOVPRO FM, s.r.o., Sadová 609, 73801 Frýdek-Místek, IČ 28633504 o návrh

smlouvy budoucí a vyjádření ke stavbě, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická
874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM/II-086/2019.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č.

608 v k.ú. Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM/II-086/2019 spol. NOVPRO
FM, s.r.o., Sadová 609, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 28633504 na nadzemní kabelové vedení NN
v rámci stavby „Ostrava - Michálkovice 289/6, NN“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová, T: 30.06.2020
referent investic a majetku

 
RMOb/0126/20
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0552/RMOb_Mich/1822/42
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se sníží výdaje na § 6409 položka 5901 ve výši 60.000,- Kč

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 zvýší výdaje na § 5213 položka 5492 ve výši 30.000,- Kč

 zvýší výdaje na § 5213 položka 5229 ve výši 30.000,- Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková, T: 20.05.2020
Účetní

 
RMOb/0127/20
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0553/RMOb_Mich/1822/42
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se sníží výdaje na § 6409 položka 5901 ve výši 5.000,- Kč

a zvýší výdaje na § 6330 položka 5347, ÚZ 13015, ORG 516 ve výši 5.000,- Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/7


